Leichtathletik-Verband Rheinhessen
Mehrkampfmeisterschaft der U12 bis U16 und Nachholungstermin L R
am 14.09.2019 in Heidesheim

Veranstalter:
Ortl. Ausrichter:

Austragungsort:

Termin:

Meldeschluss:

Meldegebiihren:

Wettbewerbe:

Leichtathletik-Verband Rheinhessen
TSG Heidesheim

Heidesheim, Jakob-Frey-Sportanlage, Binger Str. 71
(Ausfahrt Ingelheim Ost/Heidesheim West)

14. September 2019 - 9:45 Uhr

Sonntag, 08. September 2019

Uber htpps://www.LAnet2.de oder per Mail an kontakt@Ivrheinhessen.de-

Meldungen die per Mail, Brief oder telefonisch erfolgen werden mit einer Bearbeitungsgebiihr belegt
Athleten ab Jahrgang 2007 und dlter werden nur noch mit einer giiltigen Lizenz im Wettkampf
aufgenommen. Bitte rechtzeitig den Antrag auf Startrecht (Lizenzbeantragung) stellen.

Ule/U14/Ul12 MK 6,00 €
Aktive Einzel 9,00 €
U18/U20 Einzel 6,00 €
Nachmeldung nach Meldeschluss plus 5,00 € pro Mehrkampf
Nachmeldung am Wettkampftag plus 10,00 € pro Mehrkampf

4-Kampf m/w U16 (100m-Weit-Kugel-Hoch)
m/w U14 (75m-Weit-Ball-Hoch)
3-Kampf m/w U14 + U12 (75m/50m-Weit (U12 aus Zone)-Ball (U12 Schlagball)
Mannschaftswertung: 5 Wettkampfer bilden eine Mannschaft
Anfanghohen: Hochsprung wird vor Ort festgesetzt

Ménner, MJU20 und MJU18

Abgesagter LVR-Diskuswurf fiir die angegebenen Klassen wird ab 14:00 lhr nachgeholt.
Athleten, die zum 27.04.2019 bereits angemeldet waren und den Wettkampf nicht durchfiihrten
konnten —die Meldegebiihren wurde bereits erhoben- kdnnen ohne Gebihrenberechnung
teilnehmen.

Haftung: Der Veranstalter Gbernimmt keinerlei Haftung fiir Unfélle, Diebstdhle oder sonstige Schadensfille.


mailto:kontakt@lvrheinhessen.de

Leichtathletik-Verband Rheinhessen
Mehrkampfmeisterschaft der U12 bis U16
am 14.09.2018 in Heidesheim

Zeitplan:
Zeit

09:45
10:00
10:20
10:30
10:40
11:15
11:20
11:30
11:45
12:00
12:20
12:25
12:45
13:05
13:10
13:20
13:50
14:00

MU16 wu1e MU14

M M w W M M
14 15 14 15 12 13

Hoch I+l

100m
75m
Hoch I+l Weit [+l
100m
Ball [+l
Weit I+l
Weit I+lI
Hoch I+l
Kugel
Kugel

Zeitplandnderungen vorbehalten:

Wwu14

w W
12 13

Weit I+

75m
Ball I+l

Hoch [+l

MU12

M M
10 11

Ball I+l

Weit I+I1

50m

Wu12

10 11

Ball I+11

Weit I+

50m

LAR

Aktive
MJU18
MJU20

Diskus

Zeit

09:45
10:00
10:20
10:30
10:40
11:15
11:20
11:30
11:45
12:00
12:20
12:25
12:35
13:00
13:10
13:20
13:50



